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
terrasse, kjøkken. 

2. etasje: Loftsstue, 2 soverom, bod.

Utebod.

Standard
Kjøkkeninnredning fra Norsk Kjøkkenfornying fra 2022. Integrert stekeovn,  
induksjonstopp og oppvaskmaskin. Frittstående kjøleskap og fryser. 
Badekar med dusj og innredning med speilskap på bad. Malt, lagt ny himling og byttet  
innredning, wc og badekar i 2022. 
Laminat, fliser og belegg på gulv; panel, tapet og malte plater på vegger.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​​​​​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​​​​​​​​​​​​​Internett/​​​​​​​​​​​​​​​Bredbånd
Nåværende eier bruker Modum Kabel‑TV, men har tidligere brukt Viken Fiber/​​​​​​​​​​​​​​​Altibox og  
dette er fremdeles tilgjengelig i boligen. 

Parkering
Parkering i egen gårdsplass. Montert elbil‑lader på vegg. Støpt plate til enkel garasje. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
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av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vannbåren gulvvarme i 1. etasje. Varmepumpe i stue/​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken. Panelovn i begge  
soverom i 2. etasje. Pipe er montert. 

Info strømforbruk
Nåværende eier har hatt et årlig strømforbruk på 18 880 kWh.

Anlegget er ikke blitt kontrollert siste 15 år, og det foreligger ingen heftelser. 

Energifarge/​​​​​​​​​​​​‑karakter
Rød D

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Denne eiendommen har oppnådd karakteren rød D.

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter: Fastledd kr 2 500,‑ pluss (kr 85,‑ x forbruk i kbm). Boligen har  
installert vannmåler, og avgiften vil derfor variere med forbruket. 

Renovasjon: kr 4 650,‑ i 2024 for Standard renovasjon

Dersom man installerer ildsted vil det også tilkomme feiing: fra kr 380,‑ pr gang i 2024,  
tilsyn kr 710,‑.

Formuesverdi primær 2022
Kr 822 035

Formuesverdi sekundær 2022
Kr 3 123 731

Velforening
Det er et fellesareal i gata hvor alle betaler en person kr 150‑200,‑ pr sesong for  
gressklipping. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 95 bruksnummer 416 + 1/​16 av gnr. 95 bnr. 402 i Modum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3316/​​​​​​​​​​​​​​​​95/​​​​​​​​​​​​​​​​416:
29.03.2000 ‑ Dokumentnr: 2919 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3316 Gnr:95 Bnr:402 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1737501 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0623 Gnr:95 Bnr:416 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 401374 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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